
Batoh se zásobníkem vody (cyklobatoh, hydrovak) BRIKO-CAMEL BAG 900 S

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1490 Kč s DPH

Popis

Batoh značky briket. Cyklistický batoh zaujme velkým logem červené barvy na přední straně. Lehký cyklistický
batoh unese až 2 litry tekutiny, bundu a dokonce i další příslušenství. Otevřením spodní části cyklo batohu pomocí
zipu můžete vytáhnout síť, která je ideální pro uložení vaší cyklistické helmy.

Nastavitelné ramenní popruhy jsou pohodlně podšité pro maximální pohodlí. Reflexní prvky zajistí lepší viditelnost
za zhoršených světelných podmínek. Cyklistický batoh briket je ideální volbou na cyklistické dobrodružství.

Detaily produktu:

velikost: 47 cm x 26 cm x 8 cm
nepromokavý materiál
nastavitelné ramenní popruhy
rukojeť ve vrchní části
hrudní a bederní popruh
reflexní prvky

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


